
UCHWAŁA NR VII/51/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Czarna Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 58 ust. 1 w związku z art. 12 ust. 2 i 3, art. 59 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka do 10 godzin dziennie w żłobku utworzonym przez Gminę Czarna 
Białostocka w wysokości 1500,00 zł miesięcznie. 

2. Ustala się opłatę dodatkową w wysokości 30,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka powyżej 
10 godzin dziennie. 

3. Opłaty o jakich mowa w ust. 1 i 2 są należne za dany miesiąc w wysokości proporcjonalnej do okresu, 
w którym obowiązuje umowa o objęcie dziecka opieką żłobka. 

4. Ustala się zwolnienie od ponoszenia opłaty stałej dziecka, o której mowa w ust. 1 czasowego 
zawieszenia funkcjonowania żłobka z przyczyn zewnętrznych, niezależnych od żłobka, opłata ta podlega 
odpisowi w wysokości proporcjonalnej do okresu, w którym żłobek nie mógł świadczyć swoich usług. Opłatę, 
rozlicza się za każdy dzień korzystania dziecka ze świadczenia usług przez żłobek. 

5. Po wznowieniu działalności żłobka zamkniętego w wyniku czasowego zawieszenia funkcjonowania 
żłobka z przyczyn zewnętrznych w przypadku, gdy dziecko nie będzie mogło uczęszczać do placówki 
z powodu braku miejsc w wyniku np. wprowadzonych obostrzeń, rodzic nie ponosi opłaty, o której mowa 
w ust. 1. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką żłobka 
w wysokości 15,00 zł dziennej stawki żywieniowej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/318/22 z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt 
dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 5179). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 października 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 230F5420-2527-40B5-A81C-3EB2CDD7BFE8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


